

ZAMAWIAJĄCY:

Miasto Zielona Góra - Miejski Zakład Komunikacji
w Zielonej Górze
ul. Chemiczna 8
65-713 Zielona Góra
NIP: 929-01-13-584

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego „standardowego” do autobusów komunikacji miejskiej**” - znak sprawy **ZP 03/2019**

Zamawiający informuje, że otrzymał następujące pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego standardowego ” do autobusów komunikacji miejskiej.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., stosownie do dyspozycji art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

Pytanie nr 1

Czy mogliby państwo zmienić wysokość kwoty ubezpieczenia OC do 20.000 PLN, co jest jednym z warunków przyjęcia ofert w ramach zamówienia na dostawy paliw?

Pytanie nr 2

W uzupełnieniu pytania w sprawie ubezpieczenia OC uprzejmie informuje, że posiadamy ubezpieczenie OC na kwotę 20.000 PLN i jest to kwota, która jest naszym zdaniem wystarczająca. W uzasadnieniu pragnę poinformować, że nasza stacja paliw działa w ramach franczyzy, dzięki czemu przestrzegamy najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa obsługi. Ponadto, sprzedaż paliw na stacji paliw jest specyficznym rodzajem działalności, której prowadzący musi spełniać najwyższe normy bezpieczeństwa, p.poż, ochrony środowiska, itp., co jest narzucone i kontrolowane przez właściwe urzędy państwowe. Spełnienie tych wymagań i standardów sprawia, że ryzyko ewentualnych szkód pokrywanych z ubezpieczeń OC jest relatywnie niewielkie, dlatego kwota ubezpieczenia 20.000 PLN jest naszym zdaniem wystarczająca. Prosimy o rozważenie zmniejszenia kwoty ubezpieczenia OC w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego dot. pyt. 1 i 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości ubezpieczenia z 100 000,00 PLN na 20 000,00 PLN.

Wobec czego treść SIWZ **ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zaakceptuje projekt umowy przedstawiony przez Wykonawcę (w załączeniu) z uwagi na krótki termin obowiązywania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje projektu umowy przedstawionego przez Wykonawcę.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności złożenia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania Umowy (SIWZ VII.4.)? Ze Względu na krótki okres obowiązywania umowy zdaniem Wykonawcy nie zachodzi żadna przesłanka, aby Zamawiający wymagał dokumentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od umowy powierzenia danych?

Informacje o pracowniku takie, jak imię i nazwisko, służbowy adres e-mail lub numer telefonu, stanowisko, adres siedziby podmiotu, w którym jest zatrudniony stanowią dane osobowe jednak zgodnie z utrwalonym orzecznictwem pracodawca jako administrator tych danych jest uprawniony do ich udostępniania nawet bez zgody pracownika, którego dotyczą. Dane te są traktowane jako dane kontaktowe osoby prawnej (Spółki).

Dane służbowe są ściśle związane z życiem zawodowym pracownika i z wykonywaniem przez niego obowiązków służbowych. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego „nazwisko i imię jest skierowanym na zewnątrz znakiem rozpoznawczym osoby fizycznej i ujawnienie go w celu jej identyfikacji nie może być uznane za bezprawne, o ile nie łączy się z naruszeniem innego dobra osobistego, np. czci, prywatności lub godności osobistej. Ujawnienie przez pracodawcę nazwiska (imienia) pracownika bez jego zgody nie stanowi bezprawnego naruszenia dobra osobistego, jeżeli jest usprawiedliwione zadaniami i obowiązkami pracodawcy związanymi z prowadzeniem podmiotu.

Dane służbowe, traktowane jako dane kontaktowe osoby prawnej mogą być przekazywane innym podmiotom i przez nie przetwarzane w celu niezbędnym do wykonania przez pracodawcę określonych prawem czynności związanych z prowadzoną działalnością.

Rekomendujemy ograniczenie danych osobowych przekazywanych do do zakresu niezbędnego do realizacji przedmiotu umowy, tzn: imienia i nazwiska pracownika Zamawiającego w przypadku występowania o imienne Karty Flota.

Przekazywanie innych ponad wymienione danych osobowych jest zbędne dla prawidłowej realizacji procesu sprzedaży paliw Klientom Flotowym, tzn. zasad zawartych w Ogólnych warunków sprzedaży i używania Kart Flotaw przypadku uzasadnionej wątpliwości dopuszcza weryfikację poprawności realizacji transakcji przy użyciu imiennej Karty Flota jedynie poprzez porównanie danych zawartych na karcie magnetycznej z danymi znajdującymi się w okazanym do wglądu dokumencie tożsamości. Ponadto procedura wydawania Kart Flotowych w nie przewiduje przetwarzania innych danych niż imię i nazwisko, nazwę Zamawiającego, nr rejestracyjny pojazdu.

Przetwarzanie innych niż imię i nazwisko danych pracowników Zamawiającego nakładałoby na oraz Zamawiającego dodatkowe ryzyko związane z ewentualną negatywną oceną prawidłowości przetwarzania i ochrony danych osobowych.

W odniesieniu do powyższego procesu należy pamiętać o zasadzie minimalizacji przetwarzanych danych osobowych. Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt c RODO (Rozporządzenie UE o ochronie danych osobowych) zakres przetwarzanych danych osobowych musi być adekwatny oraz ograniczony do takiego jaki jest niezbędny do celów, dla których są przetwarzane. RODO wymaga, aby podmiot zbierający i przetwarzający dane gromadził i wykorzystywał tylko te dane, które są rzeczywiście zgodne z celami, które chce on osiągnąć przy pomocy tych danych osobowych. Innymi słowy, administrator danych osobowych jest zobowiązany do gromadzenia tylko takich danych, jakie są niezbędne dla określonego celu przetwarzania.

Takie informacje o pracowniku, jak jego imię i nazwisko, służbowy adres e-mail, czy też służbowy numer telefonu (dane służbowe) mogą być wykorzystywane przez pracodawcę na potrzeby realizacji Umowy bez konieczności powierzenia ich a także bez zgody osoby, której one dotyczą. W związku z powyższym prosimy o usunięcie załączników zawierających zapisy o powierzeniu danych osobowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)

lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza poniższą formę dokonywania transakcji:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy - za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pyt. 6 i 7:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia w § 3 ust.3 lit. a) od wymogu dostarczania na wniosek Zamawiającego świadectwa jakości, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 3 ust. 9 gdyż, nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych? Wykonawca nie świadczy usług na rzecz Zamawiającego tylko sprzedaje paliwa (towar) Zamawiającemu przy użyciu kart paliwowych. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów należących do Zamawiającego, na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.

Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 3 ust. 10 dotyczącego prawa kontroli dokumentacji (w domyśle w każdej chwili) oraz wykonywania kopii i to pod rygorem braku płatności ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z zapisu w § 3 ust.11 słowa: „w tym do podpisywania tygodniowych protokołów odbioru” do końca zapisu, gdyż u Wykonawcy przy zakupie paliwa przy użyciu kart paliwowych nie występują protokoły?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 4 i §5 gdyż, nie mają zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia lub zmiany w § 6 ust.3, gdyż nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów należących do Zamawiającego, na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej. Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 7 ust.1 na następujący; „Każde tankowanie pojazdu będzie potwierdzane na stacji paliw Wykonawcy dowodem wydania (wydrukiem z terminala). Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”? Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów od § 7 ust.2 do ust.8 , gdyż nie mają zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych?

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Ponadto Wykonawca nie posiada możliwości monitorowania ilości pobranego paliwa przez Zamawiającego oraz przekazywania informacji o stanie wykorzystania ilości paliwa. Po stronie Zamawiającego leży zobowiązanie do przestrzegania dyscypliny finansów publicznych oraz do sprawowania nadzoru nad realizacją wartości umowy. Wykonawca przekaże Zamawiającemu karty oraz narzędzie - portal internetowy, dzięki któremu istnieje możliwość samodzielnego sprawowania nadzoru oraz kontroli poniesionych wydatków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w §9 oraz zaakceptowania przyjęcia systemu rozliczeń opartego na Programie „Twoja Lokalna Stacja” lub po cenach detalicznych?

Program „Twoja Lokalna Stacja” jest ofertą skierowaną do Zamawiającego, który deklaruje zakupy wyłącznie ON w wysokości minimum 10 000 l miesięcznie na jednej wybranej stacji paliw. W ramach oferty „Twoja Lokalna Stacja” cena tankowania naliczana jest na bazie SPOT (ceny hurtowej PKN ORLEN) publikowanej na stronie internetowej www.orlen.pl, powiększonej o podatek VAT i stały narzut zaproponowany Zamawiającemu i wpisany do umowy. Cena płacona przez Zamawiającego na „Twojej Lokalnej Stacji” będzie zatem uzależniona od wysokości SPOT w danym dniu. Zamawiający ma więc możliwość sprawdzania na bieżąco obowiązującej ceny hurtowej netto oleju napędowego jak również korzystania z danych archiwalnych za pośrednictwem strony internetowej Wykonawcy lub dodania zapisu o następującej treści:

Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości... PLN na paliwa (od ceny brutto).”?

Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 10 ust. 1 i ust.2 gdyż, nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych? Propozycja zapisu: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat dla paliw.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 10 ust.3, gdyż jest niezgodna z obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Wykonawcy. W przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy merytoryczne i formalno-rachunkowe /niezgodności Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację zgodnie z pkt IX OWS-ów Wykonawcy. W przypadku gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi fakturę korygującą Zamawiającemu. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów merytorycznych i formalno- rachunkowych), nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy - pkt VII.2 OWS-ów Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 10 ust.5, aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 10 ust.8 gdyż jest niezgodna z obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Wykonawcy?

Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji, nie zwalnia z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy - pkt VII.2 OWS-ów Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 11 ust.3 drugie zdanie dotyczące powierzenia dalszego wykonania Przedmiotu Umowy innemu podmiotowi na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy oraz usunąć ze wzoru umowy zapisy, które odnoszą się do protokołu częściowego i protokołu końcowego . Takie dokument nie występują u Wykonawcy przy sprzedaży paliwa przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w §11 ust. 5 zmniejszenia kary do 10% ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §11 ust. 5 aby kara liczona była od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w §15 ust 2 lit a) ,gdyż nie dotyczy zakupu na stacji paliw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w §15 ust 2 lit b) słów: „po uprzednim pozytywnym rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego zgodnie z procedurą reklamacyjną.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w §2 ust. 3 , że przedmiotem zamówienia jest 300 m³ paliwa(w zapisie jest podane 650 m³)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje że przedmiotem zamówienia jest 300 m³ paliwa.
Wobec czego treść SIWZ **ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w §14 ust 3, gdyż w przypadku złej jakości paliwa Wykonawca stosuje niższą procedurę reklamacyjną: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.

W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej". Dodatkowo Wykonawca informuje, że nie powierza wykonania przedmiotu podmiotom trzecim.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w §14 ust 4 , gdyż w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa stosuje się obowiązującą u Wykonawcy procedurę reklamacyjną, która jest opisana w pytaniu nr. 27?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisów w § 20 dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz dołączenia do właściwej umowy (w postaci załącznika) klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego?

Treść zapisu do dodania:

1 .W ramach realizacji Umowy Strony będą udostępniać sobie nawzajem dane osobowe swoich Pracowników odpowiedzialnych za jej wykonanie. Strony potwierdzają, że mają podstawę do udostępniania danych osobowych ww. Pracowników. Każda ze Stron będzie przetwarzała udostępnione jej dane Pracowników drugiej Strony, jako administrator tych danych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO. Poprzez Pracowników rozumie się osoby zatrudnione na podstawie przepisów Kodeksu Pracy, jak również umowy cywilno-prawnej. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres

email.

2. Zamawiający zobowiązuje się wykonać w imieniu Wykonawcy jako administratora danych, w stosunku do swojego Pracownika, którego dane udostępnia drugiej Stronie obowiązek informacyjny zgodnie z art. 14 RODO, która stanowi Załącznik nr do niniejszej Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Wobec czego treść SIWZ **nie ulegnie zmianie** we wskazanym zakresie.

II. ZMIANA TREŚCI SIWZ

W konsekwencji powyższych zmian na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP **Zamawiający, dokona zmiany treści SIWZ.**

Dokonane zmiany w trybie rejestru zmian Zamawiający udostępni na stronie internetowej, na której została udostępniona SIWZ.

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

W konsekwencji powyższych zmian **treść Ogłoszenia ulegnie zmianie.**

IV. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Termin **18.02.2019 r.** składania i otwarcia ofert **pozostaje bez zmian.**

V. DODATKOWE INFORMACJE

Zmiany są wiążące dla Wykonawców. Za zapoznanie się z całością udostępnionych dokumentów odpowiada Wykonawca.

Z-ca Dyrektora
ds. technicznych

mgr inż. Robert Karwacki